Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

«18» июня 2013г.                                                                                           № 0187300005813000207

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;
6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики.
Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Елена  Александровна  Черненко, директор МКУ «Служба обеспечения органов местного самоуправления».

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка  спецодежды (мягкого инвентаря) (запрос котировок у субъектов малого предпринимательства от 13.05.2013 №34, номер извещения на официальном сайте: 0187300005813000207).

2. Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Служба обеспечения органов местного самоуправления». Почтовый адрес: 628260, 40 лет Победы ул., д. 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «24» мая 2013 года.

4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

    4.2  Сроки поставки товара: в течение 10 дней после подписания муниципального контракта.

    4.3 Срок и условия оплаты товара - путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в следующем порядке: в течение десяти дней после поставки товара и подписания представителем Заказчика накладной, или акта устранения недостатков, если таковые были обнаружены при приемке товара Заказчиком.

    4.4 Максимальная цена муниципального контракта: 48598,00 (сорок восемь тысяч пятьсот девяносто восемь) рублей.

    4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2013 год.

    4.6 В стоимость товаров должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

      5. До окончания срока, указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок («17» июня 2013 г. 17 часов 00 минут) была подана 1 (одна) котировочная заявка, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

ПКФ «Виринея»
	410035, г. Саратов, ул. Тархов, 33 А
	10.06.2013

10 часов 39 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

        1) Котировочная заявка на поставку горюче-смазочных материалов участника размещения заказа ООО ПКФ «Виринея» полностью соответствует требованиям установленным  извещением о проведении запроса котировок, и содержит предложение о цене контракта, не превышающей максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

        2) В соответствии с ч.6 ст.46 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ, заказчику заключить муниципальный контракт с ООО ПКФ «Виринея» на условиях:

	№п/п
	Наименование
	Показатель

	1.
	Наименование участника размещения заказа, подавшего единственную котировочную заявку
	ООО ПКФ «Виринея»

	2.
	Сумма муниципального контракта, руб.
	40 300

	3.
	Условия контракта
	согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от  «18» июня 2013г. № 0187300005813000207

	4.
	Основание размещения заказа у единственного поставщика
	пункт 8 части 2 статьи 55 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

____________________Н.А. Тельнова

__________________Ж.В. Резинкина

Представитель заказчика:                                                         __________________Е.А. Черненко
Секретарь О.С. Абдуллаева

Приложение 1

к  протоколу рассмотрения  и  оценки  котировочных заявок

от 13 мая  2013 года №  0187300005812000207

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку спецодежды (мягкого инвентаря)

 (запрос котировок  от 13 мая2013 года, номер извещения  на официальном  сайте 0187300005813000207)

Заказчик: Муниципальное казенное  учреждение  «Служба обеспечения органов местного самоуправления»

	№ п.п.
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. измер.
	Количество
	Поставщики

	Общество  с  ограниченной ПКФ «Виринея», г. Саратов

	Цена
	Сумма

	1
	Костюм женский летний
	Костюм для работы в сфере обслуживания Состоит из блузы и брюк Блуза с коротким рукавом, центральной застежкой на пуговицы, отложным воротником, с накладными карманами, с хлястиком. Хлястик дает возможность регулировать ширину куртки в талии. По краям карманов и воротника должна быть светлая отделка из ткани в полоску. Брюки прямого кроя, на резинке. Костюм должен быть выполнен из смесовой ткани 65%-полиэстер,35%-хлопок. Цвет костюма-васильковый с отделкой из ткани в полоску..
	Шт.
	15
	700,00
	10500,00

	2
	Костюм рабочий мужской
	Состоит из куртки и брюк.. Куртка укороченная с притачным поясом, с потайной застежкой на пуговицы., с карманами. Брюки с застежкой на молнии, с карманами, на бедре дополнительный двойной карман с петлями для инструментов, в области коленей усилительные накладки с карманами для наколенников..
	Шт.
	13

	1000,00
	13000,00

	3
	Перчатки трикотажные
	Трикотажные перчатки, изготовлены  на станках  10 класса вязки, светлые, с точечным ПВХ  покрытием  ладони, обеспечивающим  прочность и наилучшее  сцепление.
	Пар
	20
	30,00
	600,00

	4
	Перчатки хозяйственные
	Предназначены для защиты рук от воды и нетоксичных веществ, из натурального латекса с внутренним хлопковым напылением.
	Пар
	20
	60,00
	1800,00

	5
	Сабо женские
	Летние босоножки  с верхом из натуральной перфорированной кожи, подошва из поливинилхлорида, с ремешком для регулировки и фиксирования на ноге, белого цвета.
	Пар.
	15
	500,00
	7500,00

	4
	Костюм мужской зимний
	Рабочий мужской костюм для защиты от низких температур. Костюм состоит из куртки и брюк. Куртка со светоотражающими полосами, с центральной бортовой застежкой на молнии, с ветрозащитным клапаном на кнопках. Вместительные утепленные нагрудные и боковые  карманы защищены клапанами на кнопках. Рукав прямой с трикотажной манжетой. Куртка с меховым воротником и съемным капюшоном на кнопках. Объем талии регулируется кулисой со шнурком. Брюки с широким поясом, на бретелях, по низу брюк проходит широкая светоотражающая полоса. Утеплитель: синтепон в куртке 300г/м2, в брюках 200г/м2. Из смесовой ткани (65%-полиэфир, 35%-хлопок),плотностью 210 г/м2, темно-синего цвета, подкладка из полиэфира.
	Шт.
	3
	2300,00
	6900,00

	Цена муниципального контракта
	Максимальная цена муниципального контракта: 48598,00  (сорок восемь тысяч пятьсот девяносто восемь ) руб.
	40300,00

	Срок поставки товара
	В течение  10 дней  после  подписания  муниципального  контракта
	Согласны

	Срок  и условия оплаты  товара
	Безналичным  перечислением  денежных  средств  в  течение 10  дней после  поставки  товара  и подписания  товарной  накладной.
	Согласны

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие  в реестре недобросовестных поставщиков
	Отсутствуют

	Соответствие  участника  размещения   заказа  требованиям, предъявляемым к субъектам  малого  предпринимательства
	Соответствуют

	Дополнительная  информация